

๓๕	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	44111800	01036475000000	5	12	11	6	อัน	5.00	30.00
รวมเป็นเงิน										30.00
๓๖	ซองสีขาว พับ 4	44121500	01043719000000	1600	3000	2000	2600	ซอง	1.00	2,600.00
รวมเป็นเงิน										2,600.00
๓๗	ตรายางวันที่	44121600	01044078000000	2	0	1	1	อัน	85.00	85.00
๓๘	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	44121600	01044114000000	3	4	3	4	ตัว	85.00	340.00
๓๙	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 3	44121600	01044114000000	0	4	2	2	ตัว	355.00	710.00
๔๐	กรรไกร 6 นิ้ว	44121600	01013438000000	7	0	4	3	อัน	75.00	225.00
๔๑	เหล็กเจาะกระดาษ	44121600	01044032000000	7	0	1	6	อัน	15.00	90.00
๔๒	คีมดึงลวดเย็บกระดาษ	44121600	01044113000000	2	3	2	3	อัน	65.00	195.00
๔๓	เครื่องเหลาดินสอ	44121600	01044098000000	1	0	1	0	เครื่อง	280.00	0.00
๔๔	มีดคัดเตอร์เหล็ก	44121600	01012801000000	5	6	3	8	เล่ม	38.00	304.00
รวมเป็นเงิน										1,949.00
๔๕	ดินสอดำ	44121700	01043993000000	84	0	12	72	ด้าม	5.00	360.00
๔๖	สีไม้	44121700	01043993000000	5	0	0	5	กล่อง	55.00	275.00
๔๗	สีชอล์ค	44121700	01043993000000	2	0	0	2	กล่อง	48.00	96.00
๔๘	ปากกานิजी	44121700	01043984000000	14	0	0	14	ด้าม	20.00	280.00
๔๙	ปากกาสีน้ำเงิน	44121700	01043980000000	50	84	71	63	ด้าม	10.00	630.00
๕๐	ปากกาสีแดง	44121700	01043980000000	20	12	20	12	ด้าม	10.00	120.00
๕๑	ปากกาไวต์บอร์ด สีน้ำเงิน	44121700	01043886000000	10	0	2	8	ด้าม	20.00	160.00
๕๒	ปากกาไวต์บอร์ด สีแดง	44121700	01043886000000	2	6	2	6	ด้าม	20.00	120.00
๕๓	ปากกาเคมีสีน้ำเงิน	44121700	01043886000000	6	0	3	3	ด้าม	20.00	60.00
๕๔	ปากกาเคมีสีแดง	44121700	01043886000000	7	0	3	4	ด้าม	20.00	80.00
รวมเป็นเงิน										2,181.00
๕๕	น้ำยาล้างจาน แบบปากกา	44121800	01043668000000	0	18	6	12	ด้าม	60.00	720.00
๕๖	ยางลบ	44121800	01043725000000	26	0	4	22	ก้อน	5.00	110.00
รวมเป็นเงิน										830.00
๕๗	ตลับขดสีน้ำเงิน	44121900	01043862000000	1	3	1	3	ตลับ	35.00	105.00
๕๘	ตลับขดสีแดง	44121900	01043862000000	1	0	1	0	ตลับ	30.00	0.00
๕๙	หมึกตลับขดสีน้ำเงิน	44121900	01043862000000	3	0	3	0	ขวด	10.00	0.00
๖๐	หมึกตลับขดสีแดง	44121900	01043862000000	3	0	3	0	ขวด	10.00	0.00
รวมเป็นเงิน										105.00
๖๑	ซองสีขาว พับ 2	44122000	01043765000000	98	300	198	200	ซอง	3.00	600.00
๖๒	ซองสีน้ำตาล พับ 2	44122000	01043765000000	0	300	0	300	ซอง	3.00	900.00
๖๓	ซองสีน้ำตาล ขยายข้าง เอ 4	44122000	01043766000000	21	300	21	300	ซอง	4.00	1,200.00
๖๔	ซองสีน้ำตาล ขยายข้าง เอฟ 14	44122000	01043766000000	24	20	6	38	ซอง	8.00	304.00
๖๕	ซองสีน้ำตาล เอ 4	44122000	01043765000000	100	700	100	700	ซอง	3.00	2,100.00
๖๖	แฟ้มห่วง 1 นิ้ว เอ4	44122000	01043575000000	11	42	26	27	แฟ้ม	55.00	1,485.00
๖๗	แฟ้มห่วง 3 นิ้ว	44122000	01043575000000	13	36	25	24	แฟ้ม	75.00	1,800.00
๖๘	แฟ้มปกอ่อนเจาะข้าง เอ4	44122000	01043575000000	8	0	0	8	แฟ้ม	10.00	80.00
๖๙	แฟ้มปกอ่อนเจาะข้าง เอฟ14	44122000	01043575000000	6	0	1	5	แฟ้ม	10.00	50.00
๗๐	แฟ้มกระดุม เอฟ 4	44122000	01043575000000	0	85	85	0	แฟ้ม	10.00	0.00
๗๑	แฟ้มเสนอเซ็นต์	44122000	01043575000000	2	6	5	3	แฟ้ม	145.00	435.00
รวมเป็นเงิน										8,954.00
๗๒	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 108	44122100	01043653000000	3	0	3	0	กล่อง	60.00	0.00
๗๓	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 109	44122100	01043653000000	4	0	3	1	กล่อง	48.00	48.00

๗๔	คลิบนีบกระดาศ เบอร์ 110	44122100	01043653000000	4	0	1	3	กล่อง	28.00	84.00
๗๕	คลิบนีบกระดาศ เบอร์ 111	44122100	01043653000000	5	0	2	3	กล่อง	20.00	60.00
๗๖	คลิบนีบกระดาศ เบอร์ 112	44122100	01043653000000	8	0	4	4	กล่อง	13.00	52.00
๗๗	คลิบนีบกระดาศ เบอร์ 113	44122100	01043653000000	3	0	0	3	กล่อง	12.00	36.00
๗๘	ลวดเยีบกระดาศ เบอร์ 1	44122100	01043653000000	96	0	58	38	กล่อง	6.00	228.00
๗๙	ลวดเยีบกระดาศ เบอร์ 10	44122100	01044116000000	95	0	55	40	กล่อง	6.00	240.00
๘๐	ลวดเยีบกระดาศ เบอร์ 35	44122100	01044116000000	29	0	8	21	กล่อง	15.00	315.00
๘๑	ลวดเยีบกระดาศ เบอร์ 23/13	44122100	01044116000000	32	0	28	4	กล่อง	85.00	340.00
๘๒	ลวดเยีบกระดาศ เบอร์ 3-10	44122100	01044116000000	2	0	1	1	กล่อง	45.00	45.00
๘๓	หมุดทองเหลือง 1 นิ้ว	44122100	01044007000000	2	0	0	2	กล่อง	30.00	60.00
๘๔	หมุดทองเหลือง 1.5 นิ้ว	44122100	01044007000000	1	0	0	1	กล่อง	75.00	75.00
๘๕	หมุดทองเหลือง 2 นิ้ว	44122100	01044007000000	5	0	0	5	กล่อง	75.00	375.00
๘๖	ได้แฟ้มโลหะ	44122100	01043743000000	3	10	7	6	กล่อง	125.00	750.00
รวมเป็นเงิน										2,708.00
๘๗	สันรูด 22 มม.	44101600	01007631000000	0	35	0	35	อัน	22.00	770.00
๘๘	สันรูด 10 มม.	44101600	01007631000000	0	24	0	24	อัน	8.00	192.00
๘๙	สันรูด 7 มม.	44101600	01007631000000	0	24	0	24	อัน	6.00	144.00
๙๐	สันรูด 5 มม.	44101600	01007631000000	0	48	26	22	อัน	6.00	132.00
๙๑	สันกระดุงกูเล็ก	44101600	01007631000000	0	26	26	0	อัน	15.00	0.00
๙๒	สันกระดุงกลาง	44101600	01007631000000	0	24	24	0	อัน	15.00	0.00
๙๓	สันกระดุงใหญ่	44101600	01007631000000	0	28	28	0	อัน	25.00	0.00
รวมเป็นเงิน										1,238.00
๙๔	พลาสติกใส่ทำปก	44101600	01007632000000	0	8	5	3	ห่อ	180.00	540.00
รวมเป็นเงิน										540.00
๙๕	กลีบบอร์ดแบบหนีบกระดาษ	44122000	01043567000000	0	12	7	5	อัน	35.00	175.00
รวมเป็นเงิน										175.00
๙๖	ครีมนับแบงค์	44111500	01007827000000	0	3	0	3	ดลั้บ	35.00	105.00
รวมเป็นเงิน										105.00
รายการวัสดุคอมพิวเตอร์										
๑	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร 85A	44103100	01040955000000	19	8	16	11	กล่อง	900.00	9,900.00
๒	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร 680 (สี)	44103100	01040955000000	7	5	9	3	กล่อง	450.00	1,350.00
๓	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร 680 (ดำ)	44103100	01040955000000	2	3	5	0	กล่อง	450.00	0.00
๔	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร 46 (ดำ)	44103100	01040955000000	5	0	2	3	กล่อง	450.00	1,350.00
๕	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร 46 (สี)	44103100	01040955000000	0	2	1	1	กล่อง	450.00	450.00
๖	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร Fuji CT20876	44103100	01040955000000	10	3	4	9	กล่อง	1,350.00	12,150.00
๗	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร Cannon GI790	44103100	01040955000000	6	8	10	4	กล่อง	305.00	1,220.00
รวมเป็นเงิน										26,420.00
รายการวัสดุงานบ้านงานครัว										
๑	ผงซักฟอก	42281700	99000042281700	8	0	5	3	ถุง	94.00	282.00
รวมเป็นเงิน										282.00
๒	ถุงขยะดำ ไซตใหญ่ 30*40 นิ้ว	47121700	99000047121700	11	17	28	0	แพ็ค	42.00	0.00
๓	ถุงขยะไซตเล็ก 18*20 นิ้ว	47121700	99000047121700	1	73	63	11	แพ็ค	42.00	462.00
๔	ผ้าอนามัย	47121700	01020675000000	3	0	0	3	ห่อ	36.00	108.00
รวมเป็นเงิน										570.00
๕	ผ้ามือบถูพื้น	47131500	99000047131500	0	4	0	4	ผืน	45.83	183.32
รวมเป็นเงิน										183.32

๖	ไม้กฤษ	47131600	99000047131600	0	6	4	2	ด้าม	90.00	180.00
๗	ไม้กวาดดอกหญ้า	47131600	99000047131600	0	10	10	0	ด้าม	40.00	0.00
๘	แปรงล้างห้องน้ำ	47131600	99000047131600	0	2	0	2	ด้าม	25.00	50.00
รวมเป็นเงิน										230.00
๙	สบู	47131800	01045244000000	17	36	16	37	ก้อน	5.66	209.42
๑๐	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	47131800	01045227000000	9	0	6	3	ถุง	12.33	36.99
๑๑	น้ำยาลูฟ	47131800	01045226000000	0	16	10	6	แกลลอน	185.29	1,111.74
๑๒	น้ำยาล้างจาน	47131800	01045226000000	24	18	28	14	ขวด	45.00	630.00
๑๓	น้ำยาล้างห้องน้ำ	47131800	01045226000000	3	12	10	5	ขวด	35.00	175.00
๑๔	น้ำยาทำความสะอาด ผ้าเช็ดโรค 3M 5 ลิตร	47131800	01045226000000	0	6	1	5	ขวด	330.00	1,650.00
๑๕	น้ำยาเช็ดกระจก	47131800	99000047131800	9	0	1	8	ขวด	34.00	272.00
รวมเป็นเงิน										4,085.15
๑๕	แผ่นใยล้างจาน	52141500	10429770000000	48	0	32	16	แผ่น	2.70	43.20
รวมเป็นเงิน										43.20
๑๖	ยาสีฟัน (หลอดเล็ก)	53131600	99000053131600	42	240	79	203	หลอด	8.75	1,776.25
๑๗	แปรงสีฟัน	53131600	99000053131600	48	0	24	24	ด้าม	7.00	168.00
๑๘	แป้งเด็ก	53131600	99000053131600	12	36	14	34	กระป๋อง	27.33	929.22
๑๙	ยาสระผม	53131600	99000053131600	0	43	12	36	ขวด	14.66	527.76
รวมเป็นเงิน										3,401.23
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น										93,168.90